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VETRORESINA

VETRORESINA
CATALOGO GENERALE

FIBERGLASS
GENERAL CATALOGUE

FIBRE DE VERRE
CATALOGUE GENERAL

SUPERMARTE
SUPERPRISMA 
NAUTILUS
EUROCOMPACT TR

META

- M: MULTIUSO  - C: CARBURANTE
- A: AGRICOLTURA  - G: GIARDINAGGIO

MERCURIOVTR A/G 
GALAXY

SERIE
SERIE 
SERIE 
SERIE 

SERIE

SERIE
SERIEVTR A/G 

VTR A/G 
VTR A/G 
VTR A/G 
VTR A/G 

VTR A/G 

SUPERMARTE - PESERIEVTR A/G 
META - PESERIEVTR A/G 

EUROCOMPACT TR 97SERIE VTR A/G 
EUROCOMPACT TR 3000SERIE VTR A/G 

EUROCOPMACT - PESERIEVTR A/G 
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Art. Cap.Lt.

SUPERMARTE - PE

L HP E Fh1 h3 Dh2

h2 h1

h3

H

EL PF

D

05404 460 515 135018101990 940 60 185 4153000

CISTERNE IN VETRORESINA 
PER DISERBO IRRORAZIONE 
E TRASPORTO 

FIBERGLASS TANKS FOR 
WEEDING SPRAYING AND
TRANSPORT

CUVES EN FIBRE DE VERRE POUR 
DÉSHERBAGE PROJECTION ET
TRANSPORT
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Art. Cap.Lt. L

META - PE

P Z H H1 H2 E G S F Y A C R
1000
2000

1925
2435

1130
1370

600
A

635
740

A
780

1035
1100

185
160

850
940

660
795

330
400

705
850

800
900

360
360

140
150

480
620

550
550

LM - Cisterna lavamani da 15 L asportabile
D - Coperchio ribaltabile Ø415
D1 - Coperchio ribaltabile Ø310
D2 - Coperchio baionetta Ø119 per lavaimpianto 

D2 D D1

LM

L

P

Z
E

C

G

H
1

H
2

H

FY

R

A

S

CISTERNE IN VETRORESINA 
PER ATOMIZZATORI TRAINANTI

FIBERGLASS TANKS FOR 
TRAILED FAN SPRAYERS

CUVES EN FIBRE DE VERRE POUR 
AEROCONVENTION TRAINES
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Art. Cap.Lt.

EUROCOMPACT TR 97 - PE

13000 1000

13450 2000

L HP X Y D C E Rh1
1940 8801150 580 580 470 620 580100

2410 10601380 720720 570 760 580120

210

210

415

415

D1

L

Y

D D1

R

P
E
C H

1
X

H

D2

120

120

D2

CISTERNE IN VETRORESINA 
PER ATOMIZZATORI TRAINANTI

FIBERGLASS TANKS FOR 
TRAILED FAN SPRAYERS

CUVES EN FIBRE DE VERRE POUR 
AEROCONVENTION TRAINES



D

L F F P

X

h1
h2 H

CISTERNE IN VETRORESINA 
AUTOPORTANTI 
RETTANGOLARI

FIBERGLASS TANKS 
RECTANGULAR SHAPED

CUVES EN FIBRE DE VERRE 
RECTANGULAIRES
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Art. Cap.Lt.

MERCURIO

L P H F h1 h2D X
3700 120

3800 200

885

885

485

485

385

585

310

310

40

40

60

260

290

290

35

35



H

L

D

P F

h2
h1
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Art. Cap.Lt.

MERCURIO

810 520 515 310 40 280 210

L P H F h1 h2D
6500 150

810 520 745 310 40 510 2106600 250

CISTERNE IN VETRORESINA 
AUTOPORTANTI 
RETTANGOLARI

FIBERGLASS TANKS 
RECTANGULAR SHAPED

810 520 1045 310 40 510 5106602 400

CUVES EN FIBRE DE VERRE 
RECTANGULAIRES



CUVES EN FIBRE DE VERRE 
AVEC OUVERTURES POUR 
LES ROUES

H

L

B C

P F

h2
h1

h3

D

CISTERNE AUTOPORTANTI
CON SCASSO RUOTE

FIBERGLASS TANKS 
WITH WHEEL OPEN ROOM
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Art. Cap.Lt.

MERCURIO SCASSO RUOTE

L P BH Ch1 h2 h3D F
6700 150 810 520 515 310 280 210 160 440 350 40

6800 250 810 520 745 310 510 210 160 440 350 40



D

h2
h1

L1

L

H

F P

C
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Art. Cap.Lt.

GALAXY SCASSO RUOTE

L P L1H Ch1 h2D F
6900 200 1045 630 655 310 265 390 260 830 45

7000 300 1045 630 810 310 420 390 260 830 45

1200 655 840 210 420 420 300 620 457100 400

CUVES EN FIBRE DE VERRE 
AVEC OUVERTURES POUR 
LES ROUES

CISTERNE AUTOPORTANTI
CON SCASSO RUOTE

FIBERGLASS TANKS 
WITH WHEEL OPEN ROOM



CISTERNE PER TRASPORTO 
E STOCCAGGIO 
DI CONCIMI LIQUIDI

TANKS FOR TRANSPORT 
AND STOCKING OF 
LIQUID FERTILIZER

CUVES POUR LE TRANSPORT 
ET LE STOCKAGE DES 
ENGRAIS LIQUIDES
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Art. Cap.Lt.

SUPERMARTE

L P H h1 h2D F

D

h2
h1

H

F PL

5000
5100

1000
1500

5200 2000
5300
5400

2500
3000

5500 4000

1795 950 490 460775 60415
1990 1050 540 510940 60415
1990 1300 700 600940 60415

1990 1570 970 600940 60415

2580 1410 730 6801050 60415
2580 1690 1010 6801050 60415



D

L F

h3
h2

h1

A B C

P F

H
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Art. Cap.Lt. L P H h1 h2 D Fh3 A B C
19100

19000

3000

4000

2580 1050 1560 730 695 135 500

2580 1050 1840 1010 695 135 500

290

290

550

550

415

415

60

60

SUPERPRISMA

CISTERNE PER TRASPORTO 
E STOCCAGGIO 
DI CONCIMI LIQUIDI

TANKS FOR TRANSPORT 
AND STOCKING OF 
LIQUID FERTILIZER

CUVES POUR LE TRANSPORT 
ET LE STOCKAGE DES 
ENGRAIS LIQUIDES



D D

L

A h3
h2

h1

H

P F

B C

F
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Art. Cap.Lt. L P H h1 h2 D Fh3 A B C
19200 5000 3515 1045 1840 1010 695 135 500 290 550 415 60

SUPERPRISMA

CISTERNE PER TRASPORTO 
E STOCCAGGIO 
DI CONCIMI LIQUIDI

TANKS FOR TRANSPORT 
AND STOCKING OF 
LIQUID FERTILIZER

CUVES POUR LE TRANSPORT 
ET LE STOCKAGE DES 
ENGRAIS LIQUIDES



L

D

PF

h1

H

CISTERNE IN VETRORESINA
PER PIANALI

MULTIPURPOSES
FIBERGLASS TANKS 

CUVES  EN FIBRE DE VERRE 
POUR PLUSIEURES
UTILISATION
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Art. Cap.Lt. L P H Fh1D

NAUTILUS

8300 400 1240 520840 30305310

8400 600 1260 635985 30355310

8700 800 1405 6651080 40355415

8500 1000 1700 6701120 40375415



L

D

F P

h1
H
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Art. Cap.Lt. L P H Fh1D

NAUTILUS RIALZO CENTRALE

8000 800 1260 790985 30355310

8800 1500 1700 9351120 30375310

8900 2000 1700 12401120 30375415

CISTERNE IN VETRORESINA
PER PIANALI

MULTIPURPOSES
FIBERGLASS TANKS 

CUVES  EN FIBRE DE VERRE 
POUR PLUSIEURES
UTILISATION



D

F
G

L

H

F
C
P

h2 h1

CISTERNE IN VETRORESINA
PER PIANALI
CON SCASSO RUOTE

MULTIPURPOSES
FIBERGLASS TANKS 

CUVES  EN FIBRE DE VERRE 
POUR PLUSIEURES
UTILISATION
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Art. Cap.Lt. L P H Fh2D

NAUTILUS SCASSO RUOTE

h1C G
8600 2000 1950 9501400 751630930 460 380415



D

H

G

L F F P

h3 h1
h2

C

CISTERNE IN VETRORESINA 
PER PIANALI CON RIALZO
CENTRALE E SCASSO RUOTE

MULTIPURPOSES
FIBERGLASS TANKS 

CUVES  EN FIBRE DE VERRE 
POUR PLUSIEURES
UTILISATION

L P H Fh1D

NAUTILUS SCASSO RUOTE RIALZO CENTRALE
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Art. Cap.Lt.

NAUTILUS S.R. R.C.

L P CH Gh1 h2 h3D F
8100 3000 1950 1400 1265 415 460 315 380 930 1630 75



D D1

Y F

L

B A

R

h1
X

H

P
E
Z
C

CISTERNE IN VETRORESINA 
PER ATOMIZZATORI TRAINANTI

FIBERGLASS TANKS FOR 
TRAILED FAN SPRAYERS

CUVES EN FIBRE DE VERRE POUR 
AEROCONVENTION TRAINES
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Art. Cap.Lt. L P BH Ch1X F

EUROCOMPACT TR

Y Z D D1 A E R
9200 600

9300 800

9400 1000

9500 1500

9600 2000

1620 8201010 580 340 540 210 400 45061570 720

1830 8301080 580 320 570 480 45060090 720

1950 8301200 600 360 580 520 550670160 880

2220 9001300 660 360 590 600 580740160 920

2485 10001395 690 360 590 650 580850160 1060

210

210

210

210

415

415

415

415

415

100

100

130

130

130

120

170

170

170

170



D D1

h2

Y
F

B1
B

A
L

X
h1

H

C
Z
E
P

R 
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Art. Cap.Lt.

EUROCOMPACT TR 97

13300 600

12900 800

13000 1000

13449 1500

13450 2000

1625 7901000 420 420 590

L HP X Y Z D C E R F
210 420 540 465100

h1
780

1830 8801045 570 570 590 430 540 465100 890

1940 8801150 580 580 600 470 620 575100 920

2200 9901320 690690 600 570 720 585120 1020

2490 10601380 720720 600 570 760 585120 1120

210

210

210

210

A B
415

415

415

415

415

100

100

110

80

80

D1
100

100

110

100

110

h2 B1
80

135

70

85

85

360

385

330

435

435

CISTERNE IN VETRORESINA 
PER ATOMIZZATORI TRAINANTI

FIBERGLASS TANKS FOR 
TRAILED FAN SPRAYERS

CUVES EN FIBRE DE VERRE POUR 
AEROCONVENTION TRAINES



L
Y F

B1

B
A

h2

h1
H

X

C

Z

E
P

R

D D1
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Art. Cap.Lt.

EUROCOMPACT TR 3000

16000 3250

L HP X Y Z D C E R Fh1 A BD1 h2 B1
3190 12501460 580 590 580 210 420 720 560120 1920415 100 65 290455

CISTERNE IN VETRORESINA 
PER ATOMIZZATORI TRAINANTI

FIBERGLASS TANKS FOR 
TRAILED FAN SPRAYERS

CUVES EN FIBRE DE VERRE POUR 
AEROCONVENTION TRAINES
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Art. Cap.Lt. L
600

META

D2

G

C
Z
E
P

H
1

H
2

H X

Y

D D1

R
60

A

T1
B

SI
L

F

LM

800
1000
stretto

1000
1500
2000

1645
1810
2045
1925
1925
2240
2435

P
945

1020
1020
1130
1130
1240
1370

Z
510

A
550
510

A
550

510
A

550
600

A
635
600

A
635
600

A
635
740

A
780

H
935
985

1050
995

1035
1070
1100

H1
155
155
175
185
185
150
160

H2
780
830
875
810
850
920
940

E
560
560
560
660
660
660
795

G
330
330
330
330
330
400
400

I
975
985

1200
1220
1220
1480
*385
1690
*530

S
655
710
755
705
705
805
850

F
800
800
800
800
800
880
900

Y
320
360
360
360
360
360
360

B
295
295
295
295
295
295
295

X
600
600
600
600
600
600
600

A
160
160
150
140
140
150
150

C
370
370
370
480
480
480
620

T1
220
260
245
220
220
220
240

R
450
500
550
550
550
550
550

1000
basso

LM - Cisterna lavamani da 15 L asportabile
D - Coperchio ribaltabile Ø415
D1 - Coperchio ribaltabile Ø310
D2 - Coperchio baionetta Ø119 per lavaimpianto 

31055
31056
31051
31053
31054
31050
31052

CISTERNE IN VETRORESINA 
PER ATOMIZZATORI TRAINANTI

FIBERGLASS TANKS FOR 
TRAILED FAN SPRAYERS

CUVES EN FIBRE DE VERRE POUR 
AEROCONVENTION TRAINES
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